gjashteqind e nentedhjete e shtate pike shtatedhjete e nente) euro pa tvsh vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2026, i ndarë në lote si mëposhtë: 

Loti I: “Blerje gazoil d1” 36.975.000 (tridhjet e gjashte miljon e nenteqind e shtatedhjet e 

pese mije)  lekë pa tvsh ose 383,558.091 € (treqind e tetedhjete e tre mije e peseqind e 

pesedhjete e tete pike nentedhjete e nje) euro pa TVSH . 

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

Loti II: “Blerje benzine pa plumb , me fond limit: 1.266.667  (nje miljon e dyqind e 

gjashtedhjet e gjashte mije e gjashteqind e gjashteqind e shtate) lekë pa tvsh ose 13,139.699 

€ pa TVSH (trembedhjete mije e njeqind e tridhjete e nente pike gjashteqind e nentedhjete e 

nente) euro pa tvsh. 

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj për 

secilin lot nga data e lidhjes së kontratës.